

KIEKIAI PAGAL APŽIŪROS AKTĄ DA552299

2023-06-26

Data

Objektas: Aušros alėja 13, Šiauliai. Balkonų plokščių ir pavienių sienų pažaidų remontas.

Eil. Nr.	Numatomų atlikti darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis
1	Vykdomų darbų vietos zonos aptvėrimas, informavimas, apsauginių elementų įrengimas vykdant darbus	Kompl.	1
2	Betoninių aptrupėjusių vietų, užterštų, silpno betono, įskilimų, atskilusių ir pažeistų vietų nudaužymas, pagrindų paruošimas iki tvirto pagrindo, įskaitant išorinių sienų tinką ties balkonais	m ² /m ³	72/0,7
3	Esamų netinkamų, pažeistų balkonų apskardinimų demontavimas ir naujų lašalinių (laštakių) sumontavimas apibetonuojant hidrofobiniu betonu	m'	48,4
4	Metalių detalių, armatūros rūdžių nuvalymas mechaniniu būdu. Padengimas rūdžių surišėju	m ²	9,3
5	Balkono plokštės, jų šonų, išorinių sienų gruntavimas giluminiu gruntu (jokiu būdu netepti metalinių detalių!)	m ²	72
6	Įdėtinių detalių betono sutvirtinimui įrengimas	kg	40
7	Balkono plokštės kraštų klojinių įrengimas	m ²	8
8	Balkono kraštų, plokštės betonavimas remontiniu cementiniu mišiniu >C25 stiprumo	m ³	0,8
9	Tinkavimas armuojančiu cementiniu mišiniu (pvz.: Sakret BAK) įterpiant stiklo audinio armavimo tinkliuką >220 g/m ² išlyginant iki lygaus glotnaus paviršiaus, įskaitant atskiras išorinių sienų tinko vietas	m ²	72
10	Balkonų kraštų perimetru apskardinimas (skardos storis >0,8 mm cinkuotas, dažytas). Lankstinys turi pilnai uždengti g/b plokštę iš visų pusių, su standumo briaunomis (min. po dvi trapecinio tipo briaunas), kampai tvirtai sujungti, įrengti apatiniai laštakiai-sparneliai su 180° užlenkimu-užbaigimu, kurie nuleisti mažiausiai 20 mm nuo žemiausios balkono apatinės dalies tinko, apskardinimai neturi barškėti ir judėti	m'/m ²	48,4/15
11	Balkonų apatinės dalies tinkavimas struktūriniu fasadiniu silikoniniu tinku (d-2,00 mm „samanėlės“ tipo) su įterptu pigmentu artimą pilkai spalvai. Tikslią spalvą derinti su namo atstovais	m ²	47
12	Kiti darbai, kurie neišvardinti, bet Rangovo nuomone, būtini norint pasiekti geriausią rezultatą	Kompl.	Nusistato Rangovas
13	Visi darbai atliekami aukštyje, įrangos įsivertinimas	Kompl.	1
14	Statybinių atliekų (laužo) išvežimas ir utilizavimas	t	1,5
15	Darbo vietos sutvarkymas	Kompl.	1

Pastabos:

1. Darbus ir jų kiekius tikslinti vietoje;
2. Prieš darbų pradžią rangovas kartu su priežiūros inžinieriumi turi apsitarti dėl darbų technologijos, lūkesčių ir susiderinti darbų eigą;
3. Rangovas privalo įsivertinti visus darbus, kurie nėra išvardinti kiekių žiniaraštyje, bet, jo nuomone, yra būtini atliekant aukščiau minėtus darbus;
4. Kiekiai pateikti grynajam kiekiui (netto);
5. Spalvas, modelius, padengimą derinti su atstovu;
6. Atliktus darbus priduoti techninės priežiūros inžinieriumi.

Sudarė: Techninės priežiūros inžinierius Gediminas Pučkorius

